

STUDIO GULVMALING



*Gulvmaling med meget høy kvalitet
Inneholder ikke sterke løsemidler
Kan også benyttes på trapper og gulvlisters innendørs*

Studio Gulvmaling er en vanntynnbar gulvmaling av høy kvalitet beregnet på tregulv innendørs. Studio Gulvmaling inneholder ingen sterke løsemidler og er derfor skånsom for den som benytter produktet og for miljøet.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Interiør

FORBRUK

6 - 8 m²/l

GLANS

Halvblank

VERKTØY

Pensel, rull

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 4 timer. Overmalbar etter ca. 8 timer.

VERKTØY RENGJØRES MED

Vann eller Penselrens

BINDEMIDDEL

Acrylat

VOC

Grenseverdi (Kat A/d): 130 g/l (2010). Produktets VOC < 130 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt



FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

NYE OG UBEHANDLEDE TREGULV: Rengjør gulvene for smuss og støv. Slip med fint slipepapir for å fjerne eventuell fiberreisning og slipestøv fjernes. Gulv med kvister eller andre missfarginger grunnes med Milltex Multistop Grunning.

TIDLIGERE MALTE / LAKKERE TROVERFLATER: Rengjør gulvet for støv og løse partikler. Blanke overflater mattslipes. Rengjør med Alcro Malervask (i henhold til instruksjoner).

PÅFØRING

Omrøres før bruk.

Ubehandlete tregulv grunnes med Milltex Multistop Grunning for å redusere risikoen for misfarginger av kvister og lignende (gjelder først og fremst på overflater som males i hvite og lyse farger). Grunning 1 gang er nødvendig, men kraftigere gjennomslag fra kvister/underlaget kan medføre at det kan være behov for ett ytterligere strøk med grunning. Milltex Multistop Grunning skal tørke minimum 24 timer før gulvet males med Studio Gulvmaling. For best resultat påføres 2 strøk.

Tidigere malte/lakkerte gulv påføres 2 strøk Studio Gulvmaling for best resultat.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VEDLIKEHOLD

Vær forsiktig med nymalte overflater. Gulvet kan normalt belastes lett etter 1-2 dager. Ved tyngre belastninger anbefales det å vente ca. 5 dager til malingen har oppnådd sine endelige gode

egenskaper og maksimal hardhet. Tidene gjelder for normal temperatur og luftfuktighet på det malte gulvet (23 grader og 50 % RF). Bruk aldri alkohol eller sterke løsemidler.

Vanlig rengjøring: For daglig rengjøring av gulvet anbefales støvsuging eller tørrmopping. Ved våttørking skal en godt oppvridd klut benyttes. Rengjøringsmidlet skal tilsvare universalrengjøringsmidler som ikke inneholder voks.

Tilleggsbehandling: Ved normal slitasje kan overmaling gjøres etter nøye vask og mattsliping av blanke overflater med slipepapir. Se også Alcro Arbeidsråd.

Reparere skader: Reparer alltid med samme produkt som overflaten sist ble malt med og om mulig samme batchnummer som sist ble brukt. Ved et annet batchnummer eller nytt spann kan det oppstå et mindre fargeavvik.

For best resultat anbefales det å male hele overflaten for å unngå struktur-, farge- og glansforskjeller.

Ved flekkmaling etterlignes overflatens penselstruktur for å minimere risikoen for struktur-, farge- og glansforskjeller.

VIKTIG

Studio Gulvmaling oppnår sin fulle slitestyrke og kan belastes etter 5 døgn.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.